
           

令和３年３月２４日 

保護者のみなさま 

 
転任のごあいさつ 

 

益田市立美都中学校 

福原 裕之 

                          

 

陽春の候 益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて，この度の人事異動により，下記の者が美都中学校を転任すること

になりました。 

本校在任中は，数多くの温かいお力添えとご指導を賜り誠にありがと

うございました。 

これからも，美都中学校の教育に対しまして，今まで以上のご支援ご協

力を賜りますようお願い申しあげます。 

皆様方のご健康とご多幸をお祈り申し上げ，お礼にあわせてごあいさ

つといたします。 

                            

記 

 

校   長   福原 裕之  吉賀町立吉賀中学校へ 

 

教   頭   羽柴 千晴  浜田市立旭中学校へ 

 

教   諭   森山 達也  雲南市立大東中学校へ 

 

    講   師   岡﨑 知子  津和野町立日原中学校へ 

 

    講   師   大驛 章太  益田市立益田東中学校へ 

 

    学校栄養士   岡  祐子  広島県三次市立三和小学校へ 

 


